
MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA | RE$¡ÍTRO 

| 
LAPLATA, () 9 429 ,_,321¡'“—'¡ i—%lfl0— NU 

il ¿ 

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1162964/2021 £el 

la SECRETARÍA DE GOBIERNO, solicita el servicio de alquiler por 1000 horas de 

MOTONIVELADORA para tareas de mejorado de calles de tierra, distribución de 

congiomerante, abovedamiento y perfilado de caminos, dentro del partido de La Plata, a 

requerimiento de esta Dirección General; sin operario, sin combustible, en el horario de Lunes 

a Sábado de 6 a 18 horas con destino a la DIRECCION GENERAL DE LOGISTICA, mediante 

solicitud de pedido N* 345/2021, obrante a fs. 4; y 

CONSIDERANDO: 

Que la DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y SUMINISTROS ha 

confeccionado el Pliego de Bases y Condiciones tendientes a lograr la contratación del servicio 

mencionado en el exordio. 

Que en consecuencia se está en condiciones de dictar el acto 

administrativo correspondiente.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1: Apruébese el Pliego de Bases y Condiciones correspondiente a la Licitación 

Privada NO 32/2021 para el servicio de alquiler por 1000 horas de MOTONIVELADORA para 

tareas de mejorado de calles de tierra, distribución de conglomerante, abovedamiento y 

perfilado de caminos, dentro del partido de La Plata, a requerimiento de esta Dirección 

General; sin operario, sin combustible, en el horario de Lunes a Sábado de 8 a 18 horas con 

destino a la DIRECCION GENERAL DE LOGISTICA.- 

ARTICULO 2%: El presente Decreto será refrendado por el Secretario área que 

corresponda.- 

ARTICULO 3%: Regístrese, comuniqug 

SUMINISTROS, CONTADURIA GE 

í'. 

a ; - . 

y pasé aXa DIRECCION 

070 41 


